关于委托梅州同政财税咨询服务有限公司评审2018年电子商务进农村综合示范工作
奖补项目的通告

[bookmark: _GoBack]为做好2018年国家电子商务进农村综合示范创建工作相关奖补项目的评审，体现公平、公正、公开原则。经研究决定，委托梅州同政财税咨询服务有限公司评审2018年电子商务进农村综合示范工作奖补项目。有关事项通告如下：
一、评审项目名称
1、五华县镇、村电子商务服务中心（站点）VI系统装修材料与运营服务奖补项目；
2、2018年电子商务进农村综合示范工作奖补项目
　　以上项目统称为：2018年电子商务进农村综合示范工作奖补项目验收。
2、 项目服务内容
对五华县2018年电子商务进农村综合示范工作奖补项目进行评审。主要是根据《五华县人民政府办公室关于印发五华县电子商务服务站点建设绩效评价奖补规定的通知》（华府办函〔2018〕186号）、《关于组织申报五华县镇、村电子商务服务中心（站点）VI系统装修材料与运营服务奖补的通知》（华科工商〔2019〕54号）、《关于组织申报2018年电子商务进农村综合示范工作奖补的通知》（华科工商〔2019〕63号）等有关规定，对照提交的资金申请材料的完整性、真实性，以及申请财政资金额度的佐证材料是否充足等等进行审查并提出验收意见，其中应查看现场36个点，其中：镇级的南北中片各1个，村级33个（以所在镇村级站点为基数，14个村以下抽1个村，15-24个村抽2个村，25个村以上抽3个村）。

五华县科工商务局
2019年10月21日